ПРИМОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	10 июля 2020 г.
	№
	136/624

г. Архангельск

О списке кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования «Сельское поселение Соловецкое», выдвинутых избирательным объединением «Приморское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  по 7-ми мандатному избирательному округу№ 1
Рассмотрев документы, представленные для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования «Сельское поселение Соловецкое», выдвинутых избирательным объединением «Приморское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  по 7-ми мандатному  избирательному округу № 1, в соответствии со статьями 20, 38, 40 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области» Приморская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1.   Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования «Сельское поселение Соловецкое», выдвинутых избирательным объединением «Приморское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  по 7-ми мандатному  избирательному округу № 1 (прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения «Приморское местное отделение партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования «Сельское поселение Соловецкое», выдвинутых избирательным объединением «Приморское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  по 7-ми мандатному  избирательному округу № 1.
3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Официальный интернет-портал «Вестник Приморского района».
Председатель комиссии

С.Ф. Белобородова
Секретарь комиссии

Е.В. Горбачева
Приложение к постановлению Приморской территориальной избирательной комиссии от 10.07.2020 г. № 136/624
СПИСОК

кандидатов в депутаты на дополнительных выборах Совета депутатов муниципального образования «Сельское поселение Соловецкое», выдвинутых избирательным объединением «Приморское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Муниципальное образование «Сельское поселение Соловецкое»:

семимандатный избирательный округ №1

1. Дробышев Станислав Борисович, гражданин Российской Федерации, дата рождения 12 марта 1979 года, адрес места жительства: Архангельская область, Приморский район, пос. Соловецкий, ФГБУК «Соловецкий государственный историко-архитектурный и природный музей –заповедник», заведующий сектором эксплуатации флота.

2. Тютюков Евгений Александрович, гражданин Российской Федерации, дата рождения 26 мая 1981 года, адрес места жительства: Архангельская область, г. Северодвинск, образование высшее, ФГБУК «Соловецкий государственный историко-архитектурный и природный музей –заповедник», заместитель директора по эксплуатационному обслуживанию, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
3. Мамедова Светлана Николаевна, гражданка Российской Федерации, дата рождения 23 апреля 1979 года, адрес места жительства: Архангельская область, Приморский район, пос. Соловецкий, образование высшее профессиональное, ФГБУК «Соловецкий государственный историко-архитектурный и природный музей –заповедник», главный бухгалтер, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

4. Яковлева Наталья Степановна, гражданка Российской Федерации, дата рождения 23 июля 1974 года, адрес места жительства: Архангельская область, Приморский район, пос. Соловецкий, образование высшее профессиональное, ФГБУК «Соловецкий государственный историко-архитектурный и природный музей –заповедник», первый заместитель директора, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

5. Кравцова Елена Александровна, гражданка Российской Федерации, дата рождения 08 декабря 1985 года, адрес места жительства: Архангельская область, Приморский район, пос. Соловецкий, образование высшее профессиональное, МБОУ «Соловецкая средняя школа», учитель.

Список

заверен Приморской ТИК

10 июля 2020 года

(постановление № 136/624)

Копия верна